

### 三、货物清单及报价明细表

单位：元

序号	名称	品牌、制造商、产地	型号、规格	单位	数量	单价	总价
1	机库	大疆、大疆、广东深圳	大疆机场3	套	5	78900.00	394500.00
2	旋翼无人机	大疆、大疆、广东深圳	DJI Matrice 4TD	套	5	39100.00	195500.00
3	旋翼无人机电池	大疆、大疆、广东深圳	DJI Matrice4D 系列电池	块	5	1999.00	9995.00
4	4G 增强图传模块	大疆、大疆、广东深圳	DJI 增强图传模块	个	5	699.00	3495.00
5	内存卡	雷克沙、雷克沙、广东中山	雷克沙 1066x 256GB V30 A2 microSDXC	个	5	490.00	2450.00
6	喊话器	大疆、大疆、广东深圳	AS1喊话器	套	5	1999.00	9995.00
7	探照灯	大疆、大疆、广东深圳	AL1探照灯	套	5	1499.00	7495.00
8	中继站	大疆、大疆、广东深圳	D-RTK3中继站	套	5	14999.00	74995.00
9	专线	联通、联通、中国	定制、机库有线联网专线 VPN 20M，期限：12 个月	条	5	1200.00	6000.00
10	专线	联通、联通、中国	定制、专网联网专线 100M，期限：12 个月	条	1	15000.00	15000.00

11	流量卡	联通、联通、中国	定制、公网流量大于等于 1000G/年/台，配合增强图传/网联模块，接入4G/5G 网络，期限：12 个月	个	5	1200.00	6000.00
12	5G 网联模组	行空、云洹、河南安阳	行空D10网联模组	套	1	10800.00	10800.00
13	数据驾驶舱	云洹、云洹、河南安阳	警务实战一体化作战平台	套	1	76060.00	76060.00
14	警务飞行	云洹、云洹、河南安阳	警务实战一体化作战平台	套	1	114090.00	114090.00
15	警情事件	云洹、云洹、河南安阳	警务实战一体化作战平台	套	1	53242.00	53242.00
16	融合作战	云洹、云洹、河南安阳	警务实战一体化作战平台	套	1	83666.00	83666.00
17	智慧交通	云洹、云洹、河南安阳	警务实战一体化作战平台	套	1	98878.00	98878.00
18	无人机监管	云洹、云洹、河南安阳	警务实战一体化作战平台	套	1	68454.00	68454.00
19	设备管理	云洹、云洹、河南安阳	警务实战一体化作战平台	套	1	45636.00	45636.00
20	基础管理	云洹、云洹、河南安阳	警务实战一体化作战平台	套	1	76060.00	76060.00
21	无人机AI 算法子系统	云洹、云洹、河南安阳	警务实战一体化作战平台	套	1	144514.00	144514.00
投标总价：							1496825.00

投标人名称：国联合网络通信有限公司商丘市分公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李源（签字或盖章）

日期：2025 年 12 月 30 日